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SIATKARKI STARTUJĄ W CZWARTEJ LIDZE

    Siatkarki UKS Jedynka już za kilka dni rozpoczną swoją przygodę w IV lidze. Po ciężkim okresie przygotowawczym, selekcji i
wyborze zawodniczek, które w sezonie 2014 walczyć będą na parkiecie o awans do III ligi, zobaczymy w jakiej tak naprawdę formie
są zawodniczki UKS „Jedynka”. Pozostało już tylko kilka dni do pierwszego meczu, który rozegrany zostanie 15.02.2014 w Kamieńcu,
z tamtejszą drużyną UKS „Iskra”.

    Nasz  zespół  prowadzić  będzie  utytułowany  szkoleniowiec  -  Magdalena  Szczytowicz  W  zespole  jest  wiele  nowych
zawodniczek, które będą stanowiły o sile zespołu, ale treningi pokazują, że młode zawodniczki z Siewierza także maja apetyt
na grę w IV lidze i pod okiem nowej trener podnoszą swoje umiejętności i pokazują, że również są gotowe do gry. Cieszy to
szkoleniowca, gdyż jak sama mówi zdrowa rywalizacja sportowa podnosi poziom gry naszego zespołu, a każdy chce grac w
pierwszej szóstce.

    UKS Jedynka został założony w 2007 roku przez nauczycieli wychowania fizycznego i sympatyków siatkówki z terenu miasta i
gminy Siewierz. Od 2008 roku klub startuje corocznie w rozgrywkach SZPS o mistrzostwo Śląska w kategoriach młodziczek oraz
kadetek. Klub systematycznie szkoli młode siatkarki i siatkarzy  z terenu miasta i gminy Siewierz.

    Kadra drużyny liczy osiemnaście zawodniczek. Przed siewierską publicznością dziewczęta oficjalnie zaprezentują się w drugiej
kolejce rozgrywek w meczu z LKPS Borowno, który zostanie rozegrany 21.02.2014 w Hali Sportowej w Siewierzu o godzinie 18:30.
Zapraszamy wszystkich kibiców w tym dniu do hali, aby dopingować i wspierać zespół UKS Jedynka w rozgrywkach
ligowych.

    W czwarej lidze kobiet startuje 12 zespołów ,które zostały podzielone na dwie grupy. UKS Jedynka Siewierz w swojej grupie
znalazła się z następującymi zespołami: G.P.Choinka Koziegłówki AS Myszków , KS Częstochowianka , LKPS Borowno , MKS "Dwójka”
Zawiercie, UKS Iskra Kamieniec. W rundzie zasadniczej dziewczęta będą grac systemem mecz plus rewanż, po rozgrywkach w
rundzie zasadniczej dwa najlepsze zespołu z obu grup rozegrają turniej finałowy i dwa najlepsze zespoły z tego turnieju uzyskają
awans do III ligi.

    Celem naszego zespołu jest wywalczenie awansu, aby od września wystartować w rozgrywkach trzeciej ligi. Poniżej planowany
terminarz gier naszego zespołu, który będzie rozgrywał swoje spotkania w piątki o godzinie 18.30 w Hali Sportowej w
Siewierzu.

Jacek Gruszczyński
gminny koordynator ds. sportu

 
    Etap 1
    Grupa 1

G.P.Choinka Koziegłówki AS Myszków1.
KS Częstochowianka2.
LKPS Borowno3.
MKS "Dwójka Zawiercie4.
UKS Iskra Kamieniec5.
UKS Jedynka Siewierz 6.

Terminarz
2014-02-14 UKS Iskra Kamieniec  - UKS Jedynka Siewierz
2014-02-21 UKS Jedynka Siewierz  - LKPS Borowno
2014-03-01 G.P.Choinka Koziegłówki AS Myszków  - UKS Jedynka Siewierz
2014-03-08 MKS "Dwójka Zawiercie  - UKS Jedynka Siewierz
2014-03-14 UKS Jedynka Siewierz  - KS Częstochowianka
2014-03-21 UKS Jedynka Siewierz  - UKS Iskra Kamieniec
2014-03-29 LKPS Borowno  - UKS Jedynka Siewierz
2014-04-04 UKS Jedynka Siewierz  - G.P.Choinka Koziegłówki AS Myszków
2014-04-11 UKS Jedynka Siewierz  - MKS "Dwójka Zawiercie
2014-04-26 KS Częstochowianka  - UKS Jedynka Siewierz
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